【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室企画調整課市史編さん室

担当：髙橋貴子・佐藤紀夫

TEL：019-603-8024

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市史現代「資料編」並びに「写真集」引渡式について

盛岡市は、概ね昭和 30年代から平成の終わりまでを対象とした市史編さん事業に、令和２年

度から取り組んでおります。

この度、『盛岡市史現代 資料編』並びに『盛岡市史現代 写真集』が完成したことから、盛

岡市史編さん委員長が市長に対して市史の引き渡しを行いますので、お知らせします。

取材方よろしくお取り計らい願います。

                    記

【日 時】 令和６年４月 24 日（水） 午前９時 30 分から（15 分程度）

【場 所】 市庁舎本館４階 市長応接室

【内 容】 引き渡し、市長挨拶

【出席者】 市長公室長、市長公室次長、企画調整課長、市史編さん室

【その他】 引渡式終了後、懇談、集合写真撮影を行います。

盛岡市プレスリリース

～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年４月15日

盛岡市 市長公室

企画調整課

市史編さん室